Successivamente  si  provvedera'  ad  assegnare,  per  ciascun 
esercizio finanziario 2002, 2003 e 2004, tenendo presenti gli attuali 
stanziamenti  di bilancio, sul capitolo 2756 dell'unita' previsionale 
di  base  5.1.2.1  "Difesa  del  mare",  la  somma  non  inferiore  a 
Euro 258.228,45  (duecentocinquantottomiladuecentoventotto/45) per le 
attivita'  finalizzate  alla  gestione  ordinaria  dell'area naturale 
marina protetta. 

Art. 7. 
  1.  La  sorveglianza  nell'area marina protetta, ai sensi dell'art. 
19,  comma 7,  della  legge  6  dicembre 1991, n. 394, come integrato